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CZUWANIE  FATIMSKIE

We wtorek 13 września po Mszy św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką Boską
Fatimską przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy uroczystą
Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim i procesja wokół kościoła.

TYDZIEŃ WYCHOWANIA

Według zaleceń Episkopatu Polski dzisiaj rozpoczyna się XII Tydzień Wychowania pod
hasłem: ”Ja jestem drogą i prawdą i życiem”(J 14,6). Jest to doskonała okazja do
zastanowienia się w jaki sposób rodzice, dziadkowie, nauczyciele, katecheci i duszpasterze
mogą pomóc w rozpoznawaniu powołania i drogi życia. Zachęcamy do modlitwy szczególnie
w środę, czwartek i piątek.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji dzieci i
młodzieży oraz rodziców.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i Drogę
Krzyżową
w piątek o godz. 15.00.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: we wtorek – Świętego
Jana Chryzostoma – biskupa i doktora Kościoła; w środę – Podwyższenie Krzyża Świętego; w
czwartek -  Najświętszą Maryję Pannę Bolesną; w piątek – Świętych męczenników –
Korneliusza – papieża i Cypriana – biskupa.

AUTOKAROWA  PIELGRZYMKA  DO  WŁOCH

Podajemy do wiadomości, że jutro Mszą św. o godz. 7.00 rozpocznie się autokarowa
pielgrzymkę do Włoch.

SPOTKANIA



Próby chóru parafialnego „Vox Humana” – w poniedziałki i środy o godz. 18.00
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania - w
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00

SPOTKANIE  RODZICÓW  DZIECI  KOMUNIJNYCH

Rodziców dzieci, które maja przystąpić do I Komunii św. zapraszamy w najbliższą środę 14
września o godz. 19.00. Spotkanie odbędzie się w kościele. Jednocześnie informujemy, że
na stronie internetowej parafii (www.parafiaduchagdynia.pl ) jest czynny link do zgłoszenia
dziecka.

CHÓR  PARAFIALNY

Nasz chór parafialny „Vox Humana” po przerwie wakacyjnej pragnie wznowić swą
działalność. W najbliższy poniedziałek 12 września o godz. 18.00 odbędzie się spotkanie
decydujące o istnieniu chóru. Zapraszamy wszystkich, którzy pragną śpiewać na chwałę
Boga.

KALENDARZE

W przyszłą niedzielę 18 września po Mszach świętych  woluntariusze Hospicjum św.
Wawrzyńca w Gdyni będą rozprowadzać kalendarze na przyszły rok. Ofiary złożone
przeznaczone będą na domy hospicyjne dla dzieci i dorosłych. Z góry dziękujemy za
okazaną życzliwość.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Mariannę Kupis – lat 86 z ul. Benisławskiego

Śp. Małgorzatę Szymerkowską – lat 80 z ul. Zielonej

Dobry Jezu…

http://www.parafiaduchagdynia.pl/

